
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

TRAIL
Donne
1. 129 Adele, Blaise-Sohnius CAN 1985 LAZ RHEIN-SIEG 53721 Siegburg 01:25:02,4 --

2. 211 Klingler, Nicole LIE 1980  9491 Ruggell 01:28:35,4 +3:33,0

3. 179 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:36:51,0 +11:48,6

4. 243 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:40:50,0 +15:47,6

5. 130 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:42:08,6 +17:06,2

6. 136 D'ovidio, Francesca ITA 1976  22023 Centro Valle Intelvi 01:44:11,6 +19:09,2

7. 239 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso 01:46:30,4 +21:28,0

8. 143 Peduzzi, Monica SUI 1976 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:48:21,8 +23:19,4

9. 138 Saibene, Elena ITA 1980  22029 Uggiate-Trevano 01:50:28,0 +25:25,6

10. 255 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:50:55,5 +25:53,1

11. 140 Ugoh, Miriam Nkechi ITA 1987 MISSULTEAM COMO 22023 Centro Valle Intelvi 01:57:11,7 +32:09,3

12. 109 Luisoni, Francesca SUI 1981  6850 Mendrisio 02:00:40,4 +35:38,0

13. 195 Radanovic, Michela SUI 1971 PORSCEI SELVADIGH 6535 Roveredo 02:03:17,4 +38:15,0

14. 258 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 02:04:22,7 +39:20,3

15. 111 Hardegger, Selma SUI 1996  8400 Winterthur 02:05:13,5 +40:11,1

16. 102 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 02:06:15,9 +41:13,5

17. 229 Kowalczyk, Paulina POL 1994  6825 Capolago 02:07:06,4 +42:04,0

18. 222 Beetschen, Ursula SUI 1955 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:10:10,0 +45:07,6

19. 175 Cantamessi, Giada SUI 1998  6814 Cadempino 02:12:38,8 +47:36,4

20. 134 Staub, Alizée SUI 1996  6844 Coldrerio 02:12:50,0 +47:47,6

21. 197 Gambino, Alicia SUI 2004  6982 Agno 02:17:53,2 +52:50,8

22. 242 Bergomi, Giada SUI 1998  6982 Agno 02:27:04,1 +1:02:01,7

23. 226 Massa Biachi, Chiara ITA 1967 TBLSTEFANOMASSATEAM 6833 Vacallo 02:27:41,0 +1:02:38,6

24. 157 Merko, Brunilda ALB 1996  23847 Molteno 02:28:40,3 +1:03:37,9

25. 103 Breguet-Carnevale, Florence SUI 1989  1700 Fribourg 02:42:02,2 +1:16:59,8

26. 100 Binda, Sara ITA 1992  21050 Cantello 03:05:06,2 +1:40:03,8

27. 180 Gasperini, Gloria ITA 1999  6900 Lugano 03:11:00,9 +1:45:58,5

Generoso Trail & Walking - 19/10/2025
Classifica Generale 
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.
28. 188 Flury, Marie-France SUI 2001  6963 Lugano 03:11:24,5 +1:46:22,1

DNS 256 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 252 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS DNS

DNS 231 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 233 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975  6945 Origlio DNS DNS

DNS 123 Degen, Lea SUI 1966 CAPPUCCINO RUNNERS 4450 Sissach DNS DNS

DNS 163 Dijanovic, Dina CRO 1996 VC SURSEE 4600 Olten DNS DNS
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Uomini
1. 182 Sutter, Ralf SUI 1990  9525 Lenggenwil 01:14:55,7 --

2. 234 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro 01:16:36,9 +1:41,2

3. 148 Bonanomi, Andrea ITA 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:16:43,0 +1:47,3

4. 214 Cellerino, Daniel SUI 1998 OTTICA LORENA SQUIZZATO 6853 Ligornetto 01:18:07,0 +3:11,3

5. 108 Romano, Carlo SUI 1986  6850 Mendrisio 01:19:16,3 +4:20,6

6. 201 Grünenfelder, Markus SUI 1968  6340 Baar 01:20:55,8 +6:00,1

7. 192 Tilley, James FRA 1987 RUNTHROUGH 74110 Saint Jorioz 01:21:39,1 +6:43,4

8. 117 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio 01:22:39,4 +7:43,7

9. 128 Kehrli, Janis SUI 2009 TV WOHLEN 5643 Sins 01:28:14,7 +13:19,0

10. 145 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 01:28:50,6 +13:54,9

11. 121 Derrien, Pierre SUI 1986  6922 Morcote 01:29:42,6 +14:46,9

12. 213 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 01:31:51,1 +16:55,4

13. 177 Setter, Umberto SUI 1992 TEAM TRIATHLON TICINO 6965 Cadro 01:32:29,3 +17:33,6

14. 176 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo 01:33:43,3 +18:47,6

15. 155 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:34:14,9 +19:19,2

16. 170 Widmer, Claudio SUI 1980  6872 Somazzo 01:36:30,1 +21:34,4

17. 250 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:37:34,6 +22:38,9

18. 142 Vaccani, Andrea SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6862 Rancate 01:37:36,5 +22:40,8

19. 112 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 22029 Uggiate Con Ronago 01:38:06,3 +23:10,6

20. 161 Carroccio, Aron SUI 1990  6850 Mendrisio 01:38:12,6 +23:16,9

21. 246 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:38:55,0 +23:59,3

22. 154 Zullo, Jonathan SUI 1993  6864 Arzo 01:39:39,8 +24:44,1

23. 159 Leoni, William ITA 1973  6855 Stabio 01:40:11,0 +25:15,3

24. 220 Magnin, Paul SUI 1998  6850 Mendrisio 01:40:20,6 +25:24,9

25. 228 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:41:37,6 +26:41,9

26. 169 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:41:38,1 +26:42,4

27. 202 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:41:41,1 +26:45,4

28. 230 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio 01:41:48,9 +26:53,2

29. 114 Mazzolini, Giulio SUI 1964  6537 Grono 01:41:53,8 +26:58,1

30. 221 Hulo, Mathieu SUI 2002  6850 Mendrisio 01:42:37,2 +27:41,5

31. 104 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza 01:42:54,6 +27:58,9

32. 199 Bühler, Andi SUI 1960 SAC PFANNENSTIEL 6703 Osogna 01:42:59,9 +28:04,2
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33. 131 Kunz, Michel SUI 1959  3054 Schüpfen 01:43:18,3 +28:22,6

34. 205 Durrer, Reto SUI 1969 SC DRUSBERG 8840 Einsiedeln 01:43:20,6 +28:24,9

35. 206 Ongaro, Gioele SUI 1979  6934 Vezia 01:43:39,7 +28:44,0

36. 158 Silva, Willians Anderson BRA 1983  6600 Locarno 01:43:55,3 +28:59,6

37. 166 Martinelli, Luca SUI 1981  6500 Bellinzona 01:44:30,4 +29:34,7

38. 165 Kathan, Norbert AUT 1958  6850 Dornbirn 01:44:49,0 +29:53,3

39. 126 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:44:54,5 +29:58,8

40. 150 Gadola, Michele ITA 1995  22024 Alta Valle Intelvi 01:46:08,4 +31:12,7

41. 119 Frangi, Matteo ITA 1978  22029 Uggiate Con Ronago 01:46:36,3 +31:40,6

42. 248 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:46:36,4 +31:40,7

43. 200 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 01:46:57,2 +32:01,5

44. 227 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 01:47:11,3 +32:15,6

45. 217 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:48:07,7 +33:12,0

46. 259 Agnelli, Fabrizio SUI 1980  21047 Saronno 01:48:12,3 +33:16,6

47. 223 Bellati, Milo SUI 2003  6850 Mendrisio 01:48:26,2 +33:30,5

48. 189 Libanore, Mattia SUI 1993  6830 Chiasso 01:48:32,8 +33:37,1

49. 212 Bertani, Thomas ITA 1991  6900 Paradiso 01:49:15,6 +34:19,9

50. 238 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso 01:49:32,8 +34:37,1

51. 172 Franchini, Paolo SUI 1986  6929 Gravesano 01:50:00,2 +35:04,5

52. 137 Somigliana, Christian ITA 1971  22029 Uggiate-Trevano 01:50:29,2 +35:33,5

53. 144 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar SUI 1974 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:50:48,2 +35:52,5

54. 203 Streicher Gruber, Dominik SUI 1968 SMRUN 4053 Basel 01:51:09,8 +36:14,1

55. 193 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:51:51,2 +36:55,5

56. 106 Galli, Iacopo ITA 1985  6850 Mendrisio 01:51:58,1 +37:02,4

57. 184 Croci, Simone SUI 1984 ARRIÈRE DU PELOTON 6835 Morbio Superiore 01:52:21,2 +37:25,5

58. 208 Bernasconi, Feliciano SUI 1964  6850 Mendrisio 01:52:31,8 +37:36,1

59. 190 Masdea, Domenico SUI 1991  6852 Genestrerio 01:53:02,0 +38:06,3

60. 107 Porro, Nicolas ITA 1986  22042 San Fermo Della Battaglia 01:53:04,6 +38:08,9

61. 224 Alder, Felix SUI 1987  5400 Baden 01:53:24,7 +38:29,0

62. 247 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno 01:53:35,9 +38:40,2

63. 196 Montagnoli, Samuel SUI 1990  6855 Stabio 01:53:59,5 +39:03,8

64. 115 Oglio, Aurelio ITA 1973 ATLETICA ARCISATE 22070 Beregazzo Con Figliaro 01:55:19,3 +40:23,6

65. 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:55:57,1 +41:01,4
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66. 113 Valsangiacomo, Carlo SUI 1969  4654 Lostorf 01:55:59,4 +41:03,7

67. 153 Büchi, Etiènne SUI 2001  6944 Cureglia 01:56:51,0 +41:55,3

68. 183 Gabaglio, Dario SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:57:34,4 +42:38,7

69. 160 Foresti, Matteo SUI 1987  6828 Balerna 01:58:02,4 +43:06,7

70. 168 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:59:22,2 +44:26,5

71. 164 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:59:22,5 +44:26,8

72. 245 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon 01:59:26,4 +44:30,7

73. 174 Silva E Sà, Gonçalo SUI 1995  6990 Cassina D'agno 02:00:36,6 +45:40,9

74. 240 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:00:45,3 +45:49,6

75. 244 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona 02:01:09,2 +46:13,5

76. 125 Marjanovic, Josip SUI 1985  6862 Rancate 02:01:23,8 +46:28,1

77. 209 Agostinone, Francesco SUI 1992  6833 Vacallo 02:02:00,3 +47:04,6

78. 241 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 02:02:28,0 +47:32,3

79. 122 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 02:02:29,3 +47:33,6

80. 110 Schneider, Basil SUI 1994  9000 St.gallen 02:02:53,7 +47:58,0

81. 149 Calabresi, Davide SUI 1989  21013 Gallarate 02:03:03,6 +48:07,9

82. 194 Bossi, Marco SUI 1984 SFG STABIO 6855 Stabio 02:04:16,3 +49:20,6

83. 173 Raso, Francesco SUI 1980  6855 Stabio 02:05:03,9 +50:08,2

84. 146 Insunza, Daniel SUI 1970  8004 Zürich 02:05:13,6 +50:17,9

85. 133 Sbrizzi, Davide ITA 1990  21010 Germignaga 02:05:14,6 +50:18,9

86. 210 Falone, Marco ITA 1966  21050 Cantello 02:05:32,1 +50:36,4

87. 237 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 02:05:32,9 +50:37,2

88. 141 Somigliana, Stefano ITA 1975  22020 Torno 02:05:37,2 +50:41,5

89. 191 Pini, Stefano ITA 1968 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina (mb) 02:05:51,6 +50:55,9

90. 116 Bellan, Alessandro ITA 1980 RUNCARD FIDAL 21044 Cavaria Con Premezzo 02:06:11,3 +51:15,6

91. 236 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 02:06:43,7 +51:48,0

92. 152 Büchi, Marco SUI 1969  6807 Taverne 02:11:03,8 +56:08,1

93. 120 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 02:12:24,2 +57:28,5

94. 171 Cantamessi, Tom SUI 1969  6814 Cadempino 02:12:39,0 +57:43,3

95. 132 Bez, Roberto Emilio Luigi ITA 1961  20133 Milano 02:13:52,6 +58:56,9

96. 251 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 02:13:55,8 +59:00,1

97. 198 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 02:18:46,2 +1:03:50,5

98. 207 Hattingh, Ryan UAE 1972  00000 Dubai 02:22:33,7 +1:07:38,0
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99. 249 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:23:50,4 +1:08:54,7

100. 219 Carina, Fulvio SUI 1976  6982 Agno 02:26:11,0 +1:11:15,3

101. 225 Capurro, Daniele ITA 1976  21031 Cadegliano Viconago 02:26:15,2 +1:11:19,5

102. 218 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 02:26:18,2 +1:11:22,5

103. 235 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 02:29:07,3 +1:14:11,6

104. 162 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:30:26,9 +1:15:31,2

105. 156 Flückiger, Marco SUI 1990  6874 Castel San Pietro 02:34:56,1 +1:20:00,4

106. 185 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano 02:39:19,9 +1:24:24,2

107. 215 Piccioli, Danilo SUI 1965  6883 Novazzano 02:40:08,1 +1:25:12,4

108. 167 Cuttica, Patrick ITA 1977  22041 Colverde 02:40:48,4 +1:25:52,7

109. 105 Carnevale-Breguet, Luca SUI 1988  1700 Fribourg 02:41:59,0 +1:27:03,3

110. 187 Flury, Chance SUI 2003  6963 Lugano 02:43:30,9 +1:28:35,2

111. 186 Beffa, Dino SUI 1952  6780 Airolo 02:46:36,4 +1:31:40,7

112. 257 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 02:59:24,2 +1:44:28,5

113. 101 Cervellino, Marco ITA 1985  21046 Malnate 03:08:21,9 +1:53:26,2

DNF 204 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio DNF DNF

DNS 232 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 253 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 254 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 118 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 figin 6918 Figino DNS DNS

DNS 124 Maini, Andrea SUI 1965  6877 Coldrerio DNS DNS

DNS 127 Galimberti, Davide SUI 1986  6965 Cadro DNS DNS

DNS 135 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS DNS

DNS 139 Ceriani, Maurizio SUI 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS

DNS 147 Rossi, Enea SUI 2006  6874 Castel San Pietro DNS DNS

DNS 1002 Meyer, Pius SUI 1983  9444 Diepoldsau DNS DNS

DNS 178 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono DNS DNS

DNS 216 Pagnamenta, Omar SUI 1979 CDO BIKE&RUN 6924 Sorengo DNS DNS
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DOG TRAIL
Donne
1. 308 Projer, Ladina SUI 1993  7415 Pratval 01:47:00,3 --

2. 307 Monighetti, Guia SUI 1983 DOG TRAIL CANI CROSS TICINO 6514 Sementina 01:50:09,0 +3:08,7

3. 303 Pettenuzzo, Alessandra ITA 1985  21040 Castronno 01:56:57,3 +9:57,0

4. 304 Piccinelli, Monica ITA 1963  22012 Cernobbio 02:01:18,1 +14:17,8

5. 305 Amaglio, Manuela SUI 1986  6877 Coldrerio 02:19:37,7 +32:37,4

DNS 1001 Stocker, Federica SUI 1989  6835 Morbio Superiore DNS DNS

DNS 302 Pestoni, Antonella SUI 1979  6513 Monte Carasso DNS DNS

Uomini
1. 301 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 02:12:34,9 --

2. 306 Pedrazzini, Massimo SUI 1977  6835 Morbio Superiore 02:41:17,4 +28:42,5

WALKING
Donne
DNS 455 Manzella, Samanta SUI 1976  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 454 Windler, Ildiko SUI 1976  6943 Vezia DNS DNS

DNS 445 Valsangiacomo, Camilla SUI 1997  6850 Mendrisio DNS DNS

Uomini
DNS 1000 Grimaldi, Antonio SUI 1967  6952 Canobbio DNS DNS

Numero di record: 173
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TRAIL
F
1. 140 Ugoh, Miriam Nkechi ITA 1987 MISSULTEAM COMO 22023 Centro Valle Intelvi 01:57:11,7 --

2. 111 Hardegger, Selma SUI 1996  8400 Winterthur 02:05:13,5 +8:01,8

3. 229 Kowalczyk, Paulina POL 1994  6825 Capolago 02:07:06,4 +9:54,7

4. 175 Cantamessi, Giada SUI 1998  6814 Cadempino 02:12:38,8 +15:27,1

5. 134 Staub, Alizée SUI 1996  6844 Coldrerio 02:12:50,0 +15:38,3

6. 197 Gambino, Alicia SUI 2004  6982 Agno 02:17:53,2 +20:41,5

7. 242 Bergomi, Giada SUI 1998  6982 Agno 02:27:04,1 +29:52,4

8. 157 Merko, Brunilda ALB 1996  23847 Molteno 02:28:40,3 +31:28,6

9. 103 Breguet-Carnevale, Florence SUI 1989  1700 Fribourg 02:42:02,2 +44:50,5

10. 100 Binda, Sara ITA 1992  21050 Cantello 03:05:06,2 +1:07:54,5

11. 180 Gasperini, Gloria ITA 1999  6900 Lugano 03:11:00,9 +1:13:49,2

12. 188 Flury, Marie-France SUI 2001  6963 Lugano 03:11:24,5 +1:14:12,8

DNS 252 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS DNS

DNS 231 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 163 Dijanovic, Dina CRO 1996 VC SURSEE 4600 Olten DNS DNS

Generoso Trail & Walking - 19/10/2025
Classifica per categorie TRAIL
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F40
1. 129 Adele, Blaise-Sohnius CAN 1985 LAZ RHEIN-SIEG 53721 Siegburg 01:25:02,4 --

2. 211 Klingler, Nicole LIE 1980  9491 Ruggell 01:28:35,4 +3:33,0

3. 136 D'ovidio, Francesca ITA 1976  22023 Centro Valle Intelvi 01:44:11,6 +19:09,2

4. 239 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso 01:46:30,4 +21:28,0

5. 143 Peduzzi, Monica SUI 1976 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:48:21,8 +23:19,4

6. 138 Saibene, Elena ITA 1980  22029 Uggiate-Trevano 01:50:28,0 +25:25,6

7. 255 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:50:55,5 +25:53,1

8. 109 Luisoni, Francesca SUI 1981  6850 Mendrisio 02:00:40,4 +35:38,0

9. 102 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 02:06:15,9 +41:13,5
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F50
1. 179 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:36:51,0 --

2. 243 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:40:50,0 +3:59,0

3. 130 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:42:08,6 +5:17,6

4. 195 Radanovic, Michela SUI 1971 PORSCEI SELVADIGH 6535 Roveredo 02:03:17,4 +26:26,4

5. 258 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 02:04:22,7 +27:31,7

6. 222 Beetschen, Ursula SUI 1955 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:10:10,0 +33:19,0

7. 226 Massa Biachi, Chiara ITA 1967 TBLSTEFANOMASSATEAM 6833 Vacallo 02:27:41,0 +50:50,0

DNS 256 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 233 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975  6945 Origlio DNS DNS

DNS 123 Degen, Lea SUI 1966 CAPPUCCINO RUNNERS 4450 Sissach DNS DNS
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M20
1. 182 Sutter, Ralf SUI 1990  9525 Lenggenwil 01:14:55,7 --

2. 234 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro 01:16:36,9 +1:41,2

3. 214 Cellerino, Daniel SUI 1998 OTTICA LORENA SQUIZZATO 6853 Ligornetto 01:18:07,0 +3:11,3

4. 108 Romano, Carlo SUI 1986  6850 Mendrisio 01:19:16,3 +4:20,6

5. 192 Tilley, James FRA 1987 RUNTHROUGH 74110 Saint Jorioz 01:21:39,1 +6:43,4

6. 145 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 01:28:50,6 +13:54,9

7. 121 Derrien, Pierre SUI 1986  6922 Morcote 01:29:42,6 +14:46,9

8. 177 Setter, Umberto SUI 1992 TEAM TRIATHLON TICINO 6965 Cadro 01:32:29,3 +17:33,6

9. 176 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo 01:33:43,3 +18:47,6

10. 142 Vaccani, Andrea SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6862 Rancate 01:37:36,5 +22:40,8

11. 161 Carroccio, Aron SUI 1990  6850 Mendrisio 01:38:12,6 +23:16,9

12. 154 Zullo, Jonathan SUI 1993  6864 Arzo 01:39:39,8 +24:44,1

13. 220 Magnin, Paul SUI 1998  6850 Mendrisio 01:40:20,6 +25:24,9

14. 228 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:41:37,6 +26:41,9

15. 169 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:41:38,1 +26:42,4

16. 230 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio 01:41:48,9 +26:53,2

17. 221 Hulo, Mathieu SUI 2002  6850 Mendrisio 01:42:37,2 +27:41,5

18. 126 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:44:54,5 +29:58,8

19. 150 Gadola, Michele ITA 1995  22024 Alta Valle Intelvi 01:46:08,4 +31:12,7

20. 200 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 01:46:57,2 +32:01,5

21. 227 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 01:47:11,3 +32:15,6

22. 223 Bellati, Milo SUI 2003  6850 Mendrisio 01:48:26,2 +33:30,5

23. 189 Libanore, Mattia SUI 1993  6830 Chiasso 01:48:32,8 +33:37,1

24. 212 Bertani, Thomas ITA 1991  6900 Paradiso 01:49:15,6 +34:19,9

25. 172 Franchini, Paolo SUI 1986  6929 Gravesano 01:50:00,2 +35:04,5

26. 190 Masdea, Domenico SUI 1991  6852 Genestrerio 01:53:02,0 +38:06,3

27. 107 Porro, Nicolas ITA 1986  22042 San Fermo Della Battaglia 01:53:04,6 +38:08,9

28. 224 Alder, Felix SUI 1987  5400 Baden 01:53:24,7 +38:29,0

29. 196 Montagnoli, Samuel SUI 1990  6855 Stabio 01:53:59,5 +39:03,8

30. 153 Büchi, Etiènne SUI 2001  6944 Cureglia 01:56:51,0 +41:55,3

31. 183 Gabaglio, Dario SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:57:34,4 +42:38,7

32. 160 Foresti, Matteo SUI 1987  6828 Balerna 01:58:02,4 +43:06,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.
33. 168 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:59:22,2 +44:26,5

34. 164 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:59:22,5 +44:26,8

35. 174 Silva E Sà, Gonçalo SUI 1995  6990 Cassina D'agno 02:00:36,6 +45:40,9

36. 244 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona 02:01:09,2 +46:13,5

37. 209 Agostinone, Francesco SUI 1992  6833 Vacallo 02:02:00,3 +47:04,6

38. 241 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 02:02:28,0 +47:32,3

39. 110 Schneider, Basil SUI 1994  9000 St.gallen 02:02:53,7 +47:58,0

40. 149 Calabresi, Davide SUI 1989  21013 Gallarate 02:03:03,6 +48:07,9

41. 133 Sbrizzi, Davide ITA 1990  21010 Germignaga 02:05:14,6 +50:18,9

42. 198 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 02:18:46,2 +1:03:50,5

43. 156 Flückiger, Marco SUI 1990  6874 Castel San Pietro 02:34:56,1 +1:20:00,4

44. 105 Carnevale-Breguet, Luca SUI 1988  1700 Fribourg 02:41:59,0 +1:27:03,3

45. 187 Flury, Chance SUI 2003  6963 Lugano 02:43:30,9 +1:28:35,2

46. 257 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 02:59:24,2 +1:44:28,5

DNS 127 Galimberti, Davide SUI 1986  6965 Cadro DNS DNS

DNS 135 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M40
1. 148 Bonanomi, Andrea ITA 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:16:43,0 --

2. 170 Widmer, Claudio SUI 1980  6872 Somazzo 01:36:30,1 +19:47,1

3. 246 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:38:55,0 +22:12,0

4. 206 Ongaro, Gioele SUI 1979  6934 Vezia 01:43:39,7 +26:56,7

5. 158 Silva, Willians Anderson BRA 1983  6600 Locarno 01:43:55,3 +27:12,3

6. 166 Martinelli, Luca SUI 1981  6500 Bellinzona 01:44:30,4 +27:47,4

7. 119 Frangi, Matteo ITA 1978  22029 Uggiate Con Ronago 01:46:36,3 +29:53,3

8. 259 Agnelli, Fabrizio SUI 1980  21047 Saronno 01:48:12,3 +31:29,3

9. 238 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso 01:49:32,8 +32:49,8

10. 193 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:51:51,2 +35:08,2

11. 106 Galli, Iacopo ITA 1985  6850 Mendrisio 01:51:58,1 +35:15,1

12. 184 Croci, Simone SUI 1984 ARRIÈRE DU PELOTON 6835 Morbio Superiore 01:52:21,2 +35:38,2

13. 247 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno 01:53:35,9 +36:52,9

14. 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:55:57,1 +39:14,1

15. 245 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon 01:59:26,4 +42:43,4

16. 240 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:00:45,3 +44:02,3

17. 125 Marjanovic, Josip SUI 1985  6862 Rancate 02:01:23,8 +44:40,8

18. 194 Bossi, Marco SUI 1984 SFG STABIO 6855 Stabio 02:04:16,3 +47:33,3

19. 173 Raso, Francesco SUI 1980  6855 Stabio 02:05:03,9 +48:20,9

20. 116 Bellan, Alessandro ITA 1980 RUNCARD FIDAL 21044 Cavaria Con Premezzo 02:06:11,3 +49:28,3

21. 120 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 02:12:24,2 +55:41,2

22. 251 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 02:13:55,8 +57:12,8

23. 249 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:23:50,4 +1:07:07,4

24. 219 Carina, Fulvio SUI 1976  6982 Agno 02:26:11,0 +1:09:28,0

25. 225 Capurro, Daniele ITA 1976  21031 Cadegliano Viconago 02:26:15,2 +1:09:32,2

26. 167 Cuttica, Patrick ITA 1977  22041 Colverde 02:40:48,4 +1:24:05,4

27. 101 Cervellino, Marco ITA 1985  21046 Malnate 03:08:21,9 +1:51:38,9

DNF 204 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio DNF DNF

DNS 232 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 1002 Meyer, Pius SUI 1983  9444 Diepoldsau DNS DNS

DNS 216 Pagnamenta, Omar SUI 1979 CDO BIKE&RUN 6924 Sorengo DNS DNS
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M50
1. 201 Grünenfelder, Markus SUI 1968  6340 Baar 01:20:55,8 --

2. 213 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 01:31:51,1 +10:55,3

3. 159 Leoni, William ITA 1973  6855 Stabio 01:40:11,0 +19:15,2

4. 202 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:41:41,1 +20:45,3

5. 104 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza 01:42:54,6 +21:58,8

6. 205 Durrer, Reto SUI 1969 SC DRUSBERG 8840 Einsiedeln 01:43:20,6 +22:24,8

7. 137 Somigliana, Christian ITA 1971  22029 Uggiate-Trevano 01:50:29,2 +29:33,4

8. 144 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar SUI 1974 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:50:48,2 +29:52,4

9. 203 Streicher Gruber, Dominik SUI 1968 SMRUN 4053 Basel 01:51:09,8 +30:14,0

10. 115 Oglio, Aurelio ITA 1973 ATLETICA ARCISATE 22070 Beregazzo Con Figliaro 01:55:19,3 +34:23,5

11. 113 Valsangiacomo, Carlo SUI 1969  4654 Lostorf 01:55:59,4 +35:03,6

12. 146 Insunza, Daniel SUI 1970  8004 Zürich 02:05:13,6 +44:17,8

13. 210 Falone, Marco ITA 1966  21050 Cantello 02:05:32,1 +44:36,3

14. 237 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 02:05:32,9 +44:37,1

15. 141 Somigliana, Stefano ITA 1975  22020 Torno 02:05:37,2 +44:41,4

16. 191 Pini, Stefano ITA 1968 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina (mb) 02:05:51,6 +44:55,8

17. 152 Büchi, Marco SUI 1969  6807 Taverne 02:11:03,8 +50:08,0

18. 171 Cantamessi, Tom SUI 1969  6814 Cadempino 02:12:39,0 +51:43,2

19. 207 Hattingh, Ryan UAE 1972  00000 Dubai 02:22:33,7 +1:01:37,9

20. 235 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 02:29:07,3 +1:08:11,5

DNS 253 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 139 Ceriani, Maurizio SUI 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS
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M60
1. 250 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:37:34,6 --

2. 112 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 22029 Uggiate Con Ronago 01:38:06,3 +31,7

3. 114 Mazzolini, Giulio SUI 1964  6537 Grono 01:41:53,8 +4:19,2

4. 199 Bühler, Andi SUI 1960 SAC PFANNENSTIEL 6703 Osogna 01:42:59,9 +5:25,3

5. 131 Kunz, Michel SUI 1959  3054 Schüpfen 01:43:18,3 +5:43,7

6. 165 Kathan, Norbert AUT 1958  6850 Dornbirn 01:44:49,0 +7:14,4

7. 248 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:46:36,4 +9:01,8

8. 217 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:48:07,7 +10:33,1

9. 208 Bernasconi, Feliciano SUI 1964  6850 Mendrisio 01:52:31,8 +14:57,2

10. 122 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 02:02:29,3 +24:54,7

11. 236 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 02:06:43,7 +29:09,1

12. 132 Bez, Roberto Emilio Luigi ITA 1961  20133 Milano 02:13:52,6 +36:18,0

13. 218 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 02:26:18,2 +48:43,6

14. 162 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:30:26,9 +52:52,3

15. 185 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano 02:39:19,9 +1:01:45,3

16. 215 Piccioli, Danilo SUI 1965  6883 Novazzano 02:40:08,1 +1:02:33,5

17. 186 Beffa, Dino SUI 1952  6780 Airolo 02:46:36,4 +1:09:01,8

DNS 118 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 figin 6918 Figino DNS DNS

DNS 124 Maini, Andrea SUI 1965  6877 Coldrerio DNS DNS

DNS 178 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono DNS DNS
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MU20
1. 117 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio 01:22:39,4 --

2. 128 Kehrli, Janis SUI 2009 TV WOHLEN 5643 Sins 01:28:14,7 +5:35,3

3. 155 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:34:14,9 +11:35,5

DNS 254 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 147 Rossi, Enea SUI 2006  6874 Castel San Pietro DNS DNS

Numero di record: 160
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TRAIL
DONNE OVER 50
1. 179 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:36:51,0 --
2. 243 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:40:50,0 +3:59.0
3. 130 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:42:08,6 +5:17.6
4. 195 Radanovic, Michela SUI 1971 PORSCEI SELVADIGH 6535 Roveredo 02:03:17,4 +26:26.4
5. 258 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 02:04:22,7 +27:31.7
6. 222 Beetschen, Ursula SUI 1955 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 02:10:10,0 +33:19.0
7. 226 Massa Biachi, Chiara ITA 1967 TBLSTEFANOMASSATEAM 6833 Vacallo 02:27:41,0 +50:50.0
DNS 256 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS
DNS 233 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975  6945 Origlio DNS
DNS 123 Degen, Lea SUI 1966 CAPPUCCINO RUNNERS 4450 Sissach DNS

Generoso Trail & Walking - 19/10/2025
Classifica per categorie TRAIL - ASTI
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DONNE UNDER 50
1. 129 Adele, Blaise-Sohnius CAN 1985 LAZ RHEIN-SIEG 53721 Siegburg 01:25:02,4 --
2. 211 Klingler, Nicole LIE 1980  9491 Ruggell 01:28:35,4 +3:33.0
3. 136 D'ovidio, Francesca ITA 1976  22023 Centro Valle Intelvi 01:44:11,6 +19:09.2
4. 239 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso 01:46:30,4 +21:28.0
5. 143 Peduzzi, Monica SUI 1976 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:48:21,8 +23:19.4
6. 138 Saibene, Elena ITA 1980  22029 Uggiate-Trevano 01:50:28,0 +25:25.6
7. 255 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:50:55,5 +25:53.1
8. 140 Ugoh, Miriam Nkechi ITA 1987 MISSULTEAM COMO 22023 Centro Valle Intelvi 01:57:11,7 +32:09.3
9. 109 Luisoni, Francesca SUI 1981  6850 Mendrisio 02:00:40,4 +35:38.0
10. 111 Hardegger, Selma SUI 1996  8400 Winterthur 02:05:13,5 +40:11.1
11. 102 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 02:06:15,9 +41:13.5
12. 229 Kowalczyk, Paulina POL 1994  6825 Capolago 02:07:06,4 +42:04.0
13. 175 Cantamessi, Giada SUI 1998  6814 Cadempino 02:12:38,8 +47:36.3
14. 134 Staub, Alizée SUI 1996  6844 Coldrerio 02:12:50,0 +47:47.6
15. 197 Gambino, Alicia SUI 2004  6982 Agno 02:17:53,2 +52:50.8
16. 242 Bergomi, Giada SUI 1998  6982 Agno 02:27:04,1 +1:02:01.7
17. 157 Merko, Brunilda ALB 1996  23847 Molteno 02:28:40,3 +1:03:37.9
18. 103 Breguet-Carnevale, Florence SUI 1989  1700 Fribourg 02:42:02,2 +1:16:59.8
19. 100 Binda, Sara ITA 1992  21050 Cantello 03:05:06,2 +1:40:03.8
20. 180 Gasperini, Gloria ITA 1999  6900 Lugano 03:11:00,9 +1:45:58.5
21. 188 Flury, Marie-France SUI 2001  6963 Lugano 03:11:24,5 +1:46:22.1
DNS 252 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS
DNS 231 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS
DNS 163 Dijanovic, Dina CRO 1996 VC SURSEE 4600 Olten DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI OVER 50
1. 201 Grünenfelder, Markus SUI 1968  6340 Baar 01:20:55,8 --
2. 213 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 01:31:51,1 +10:55.3
3. 250 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:37:34,6 +16:38.8
4. 112 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 22029 Uggiate Con Ronago 01:38:06,3 +17:10.5
5. 159 Leoni, William ITA 1973  6855 Stabio 01:40:11,0 +19:15.2
6. 202 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:41:41,1 +20:45.3
7. 114 Mazzolini, Giulio SUI 1964  6537 Grono 01:41:53,8 +20:58.0
8. 104 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza 01:42:54,6 +21:58.8
9. 199 Bühler, Andi SUI 1960 SAC PFANNENSTIEL 6703 Osogna 01:42:59,9 +22:04.1
10. 131 Kunz, Michel SUI 1959  3054 Schüpfen 01:43:18,3 +22:22.5
11. 205 Durrer, Reto SUI 1969 SC DRUSBERG 8840 Einsiedeln 01:43:20,6 +22:24.8
12. 165 Kathan, Norbert AUT 1958  6850 Dornbirn 01:44:49,0 +23:53.2
13. 248 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:46:36,4 +25:40.6
14. 217 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:48:07,7 +27:11.9
15. 137 Somigliana, Christian ITA 1971  22029 Uggiate-Trevano 01:50:29,2 +29:33.4
16. 144 Sanz Aguilar Peduzzi, Oscar SUI 1974 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6558 Lostallo 01:50:48,2 +29:52.4
17. 203 Streicher Gruber, Dominik SUI 1968 SMRUN 4053 Basel 01:51:09,8 +30:14.0
18. 208 Bernasconi, Feliciano SUI 1964  6850 Mendrisio 01:52:31,8 +31:36.0
19. 115 Oglio, Aurelio ITA 1973 ATLETICA ARCISATE 22070 Beregazzo Con Figliaro 01:55:19,3 +34:23.5
20. 113 Valsangiacomo, Carlo SUI 1969  4654 Lostorf 01:55:59,4 +35:03.6
21. 122 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 02:02:29,3 +41:33.5
22. 146 Insunza, Daniel SUI 1970  8004 Zürich 02:05:13,6 +44:17.7
23. 210 Falone, Marco ITA 1966  21050 Cantello 02:05:32,1 +44:36.3
24. 237 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 02:05:32,9 +44:37.1
25. 141 Somigliana, Stefano ITA 1975  22020 Torno 02:05:37,2 +44:41.4
26. 191 Pini, Stefano ITA 1968 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina (mb) 02:05:51,6 +44:55.8
27. 236 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 02:06:43,7 +45:47.9
28. 152 Büchi, Marco SUI 1969  6807 Taverne 02:11:03,8 +50:08.0
29. 171 Cantamessi, Tom SUI 1969  6814 Cadempino 02:12:39,0 +51:43.2
30. 132 Bez, Roberto Emilio Luigi ITA 1961  20133 Milano 02:13:52,6 +52:56.8
31. 207 Hattingh, Ryan UAE 1972  00000 Dubai 02:22:33,7 +1:01:37.9
32. 218 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 02:26:18,2 +1:05:22.4
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33. 235 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro 02:29:07,3 +1:08:11.5
34. 162 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:30:26,9 +1:09:31.1
35. 185 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano 02:39:19,9 +1:18:24.0
36. 215 Piccioli, Danilo SUI 1965  6883 Novazzano 02:40:08,1 +1:19:12.3
37. 186 Beffa, Dino SUI 1952  6780 Airolo 02:46:36,4 +1:25:40.6
DNS 253 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS
DNS 118 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 figin 6918 Figino DNS
DNS 124 Maini, Andrea SUI 1965  6877 Coldrerio DNS
DNS 139 Ceriani, Maurizio SUI 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS
DNS 178 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono DNS
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UOMINI UNDER 50
1. 182 Sutter, Ralf SUI 1990  9525 Lenggenwil 01:14:55,7 --
2. 234 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro 01:16:36,9 +1:41.2
3. 148 Bonanomi, Andrea ITA 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:16:43,0 +1:47.3
4. 214 Cellerino, Daniel SUI 1998 OTTICA LORENA SQUIZZATO 6853 Ligornetto 01:18:07,0 +3:11.3
5. 108 Romano, Carlo SUI 1986  6850 Mendrisio 01:19:16,3 +4:20.6
6. 192 Tilley, James FRA 1987 RUNTHROUGH 74110 Saint Jorioz 01:21:39,1 +6:43.4
7. 117 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio 01:22:39,4 +7:43.7
8. 128 Kehrli, Janis SUI 2009 TV WOHLEN 5643 Sins 01:28:14,7 +13:19.0
9. 145 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 01:28:50,6 +13:54.9
10. 121 Derrien, Pierre SUI 1986  6922 Morcote 01:29:42,6 +14:46.9
11. 177 Setter, Umberto SUI 1992 TEAM TRIATHLON TICINO 6965 Cadro 01:32:29,3 +17:33.6
12. 176 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo 01:33:43,3 +18:47.5
13. 155 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:34:14,9 +19:19.2
14. 170 Widmer, Claudio SUI 1980  6872 Somazzo 01:36:30,1 +21:34.4
15. 142 Vaccani, Andrea SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6862 Rancate 01:37:36,5 +22:40.8
16. 161 Carroccio, Aron SUI 1990  6850 Mendrisio 01:38:12,6 +23:16.9
17. 246 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:38:55,0 +23:59.3
18. 154 Zullo, Jonathan SUI 1993  6864 Arzo 01:39:39,8 +24:44.1
19. 220 Magnin, Paul SUI 1998  6850 Mendrisio 01:40:20,6 +25:24.9
20. 228 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:41:37,6 +26:41.9
21. 169 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:41:38,1 +26:42.4
22. 230 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio 01:41:48,9 +26:53.2
23. 221 Hulo, Mathieu SUI 2002  6850 Mendrisio 01:42:37,2 +27:41.5
24. 206 Ongaro, Gioele SUI 1979  6934 Vezia 01:43:39,7 +28:44.0
25. 158 Silva, Willians Anderson BRA 1983  6600 Locarno 01:43:55,3 +28:59.6
26. 166 Martinelli, Luca SUI 1981  6500 Bellinzona 01:44:30,4 +29:34.7
27. 126 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:44:54,5 +29:58.8
28. 150 Gadola, Michele ITA 1995  22024 Alta Valle Intelvi 01:46:08,4 +31:12.7
29. 119 Frangi, Matteo ITA 1978  22029 Uggiate Con Ronago 01:46:36,3 +31:40.6
30. 200 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza 01:46:57,2 +32:01.5
31. 227 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 01:47:11,3 +32:15.6
32. 259 Agnelli, Fabrizio SUI 1980  21047 Saronno 01:48:12,3 +33:16.6
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33. 223 Bellati, Milo SUI 2003  6850 Mendrisio 01:48:26,2 +33:30.5
34. 189 Libanore, Mattia SUI 1993  6830 Chiasso 01:48:32,8 +33:37.1
35. 212 Bertani, Thomas ITA 1991  6900 Paradiso 01:49:15,6 +34:19.9
36. 238 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso 01:49:32,8 +34:37.1
37. 172 Franchini, Paolo SUI 1986  6929 Gravesano 01:50:00,2 +35:04.5
38. 193 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:51:51,2 +36:55.5
39. 106 Galli, Iacopo ITA 1985  6850 Mendrisio 01:51:58,1 +37:02.4
40. 184 Croci, Simone SUI 1984 ARRIÈRE DU PELOTON 6835 Morbio Superiore 01:52:21,2 +37:25.5
41. 190 Masdea, Domenico SUI 1991  6852 Genestrerio 01:53:02,0 +38:06.3
42. 107 Porro, Nicolas ITA 1986  22042 San Fermo Della Battaglia 01:53:04,6 +38:08.9
43. 224 Alder, Felix SUI 1987  5400 Baden 01:53:24,7 +38:28.9
44. 247 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno 01:53:35,9 +38:40.2
45. 196 Montagnoli, Samuel SUI 1990  6855 Stabio 01:53:59,5 +39:03.8
46. 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:55:57,1 +41:01.4
47. 153 Büchi, Etiènne SUI 2001  6944 Cureglia 01:56:51,0 +41:55.3
48. 183 Gabaglio, Dario SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:57:34,4 +42:38.7
49. 160 Foresti, Matteo SUI 1987  6828 Balerna 01:58:02,4 +43:06.7
50. 168 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:59:22,2 +44:26.5
51. 164 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:59:22,5 +44:26.7
52. 245 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon 01:59:26,4 +44:30.7
53. 174 Silva E Sà, Gonçalo SUI 1995  6990 Cassina D'agno 02:00:36,6 +45:40.9
54. 240 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:00:45,3 +45:49.6
55. 244 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona 02:01:09,2 +46:13.5
56. 125 Marjanovic, Josip SUI 1985  6862 Rancate 02:01:23,8 +46:28.1
57. 209 Agostinone, Francesco SUI 1992  6833 Vacallo 02:02:00,3 +47:04.6
58. 241 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 02:02:28,0 +47:32.3
59. 110 Schneider, Basil SUI 1994  9000 St.gallen 02:02:53,7 +47:58.0
60. 149 Calabresi, Davide SUI 1989  21013 Gallarate 02:03:03,6 +48:07.9
61. 194 Bossi, Marco SUI 1984 SFG STABIO 6855 Stabio 02:04:16,3 +49:20.6
62. 173 Raso, Francesco SUI 1980  6855 Stabio 02:05:03,9 +50:08.2
63. 133 Sbrizzi, Davide ITA 1990  21010 Germignaga 02:05:14,6 +50:18.9
64. 116 Bellan, Alessandro ITA 1980 RUNCARD FIDAL 21044 Cavaria Con Premezzo 02:06:11,3 +51:15.6
65. 120 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 02:12:24,2 +57:28.4
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66. 251 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 02:13:55,8 +59:00.1
67. 198 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 02:18:46,2 +1:03:50.5
68. 249 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:23:50,4 +1:08:54.7
69. 219 Carina, Fulvio SUI 1976  6982 Agno 02:26:11,0 +1:11:15.3
70. 225 Capurro, Daniele ITA 1976  21031 Cadegliano Viconago 02:26:15,2 +1:11:19.5
71. 156 Flückiger, Marco SUI 1990  6874 Castel San Pietro 02:34:56,1 +1:20:00.4
72. 167 Cuttica, Patrick ITA 1977  22041 Colverde 02:40:48,4 +1:25:52.7
73. 105 Carnevale-Breguet, Luca SUI 1988  1700 Fribourg 02:41:59,0 +1:27:03.3
74. 187 Flury, Chance SUI 2003  6963 Lugano 02:43:30,9 +1:28:35.2
75. 257 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 02:59:24,2 +1:44:28.5
76. 101 Cervellino, Marco ITA 1985  21046 Malnate 03:08:21,9 +1:53:26.2
DNF 204 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio DNF
DNS 232 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS
DNS 254 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS
DNS 127 Galimberti, Davide SUI 1986  6965 Cadro DNS
DNS 135 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS
DNS 147 Rossi, Enea SUI 2006  6874 Castel San Pietro DNS
DNS 1002 Meyer, Pius SUI 1983  9444 Diepoldsau DNS
DNS 216 Pagnamenta, Omar SUI 1979 CDO BIKE&RUN 6924 Sorengo DNS

Numero di record: 160
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